香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何
部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Acme International Holdings Limited
益 美 國 際 控 股 有 限 公 司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：1870）

自願性公告
成功中標

本公告乃自願發出，以便益美國際控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，「本
集團」）股東及潛在投資者了解本集團的最新業務發展。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，本公司全資附屬公司益美吊船系統有限公司
近期成功中標一項建築項目（「該項目」），內容有關為一幢香港之住宅樓宇提供永
久吊船系統之設計及建造解決方案。

在該項目的所有建築工程完成的情況下，總合約金額預期將約為20百萬港元（不
包括所有或然及╱或臨時合約金額），並預期該項目下之大部分工程將於2023年完
成。

董事會謹此聲明概無就該項目作出本集團的盈利預測或估計。

股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命

益美國際控股有限公司

主席兼執行董事

關錦添先生

香港，2022年12月9日

於本公告日期，董事會由七名成員組成，其中關錦添先生、葉永聖先生、高書方先
生及梁五妹女士為本公司執行董事；以及劉智鵬議員，銅紫荊星章，太平紳士、錢偉強
先生及巫麗蘭教授為本公司獨立非執行董事。